



ROMSKA UNGDOMSFÖRBUNDET

Box 15024
200 31 MALMÖ
www.rufs.org
info@rufs.org

Till berörda myndigheter

**Inbjudan till konferens Ternenge Djesa, Drömmar och visioner
26 november 2016**

Unikt tillfälle att träffa unga romer

De unga romerna är en viktig kraft inom den nationella minoriteten romer. Det är angeläget att unga romska företrädare ges möjlighet att mötas och diskutera angelägna ämnen, tillvarata, uppmuntra och stödja ungas idéer och visioner.

Romska Ungdomsförbundet anordnar: **Drömmar och visioner**, en konferens för romska ungdomar och tjänstemän från stat och kommun. Konferensen anordnas med stöd av Länsstyrelsen i Stockholms län samt Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor.

Romska Ungdomsförbundet bjuder in kommuner som idag har ett uppdrag eller intresse för romsk inkludering, vi vänder oss till utvecklings-, spridnings-, samt nätverkskommuner som ges möjlighet att ta del av och uppmuntras till liknande projekt eller samverkan med romer för romers inkludering. Vi vänder oss även till andra intresserade utan statliga uppdrag. Vi ser gärna att kommunerna bjuder med en romsk representant.

Drömmar och visioner anordnas för åttonde året av Romska Ungdomsförbundet och är Sveriges största mötesplats för romska ungdomar. Ungdomarna kommer från hela landet och representerar de olika romska grupperingarna i Sverige. Årets tema är hälsa och konferensen kommer att fokusera på hur romska ungdomar själva bidrar till förbättring av romers hälsa. Romska Ungdomsförbundet och Länsstyrelsen i Skåne har utbildat romska ungdomar till hälsoinspiratörer och deltagarna kommer att få ta del av deras erfarenheter och resultat.¹ Vi vill sprida dessa erfarenheter samt länka samman kommuner med romska ungdomar.

Konferensen kommer att genomföras av ungdomarna, som moderatorer och talare. För företrädare för olika kommuner och myndigheter innebär konferensen en möjlighet att berika arbetet med unga romers drömmar och visioner och få kunskaper om arbetet med hälsoinspiratörer.

Konferensen äger rum **26 november i centrala Stockholm** i anslutning till Länsstyrelsen i Stockholm läns nätverksträff. Konferensen är kostnadsfri. Konferensen inleds med lunch 12.30 och avslutas 15.30.

Romska Ungdomsförbundet bjuder på samtliga måltider som ingår i konferensen.

Anmälan görs genom att gå in på <http://www.rufs.org> senast den 18 november 2016. Klicka på "KONFERENSEN

1. Läs gärna utvärderingen som gjordes av Lunds universitet. Romska hälsoinspiratörer Skåne, Stockholm och Göteborg 2015."



Länsstyrelsen
Stockholm



Länsstyrelsen
Skåne

mucf
.se

Myndigheten för ungdoms-
och civilsamhällesfrågor